
RADA
GMINY I MIAST 

SZADEK Uchwała Nr XXXV/241/2021 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 26 maja 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020 r. poz. 713, 1378 ) , art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy i Miasta Szadek 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2021.

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2021 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2021 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik plan przychodów i rozchodów na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 085 801,20 złotych, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie w kwocie 542 563,00 złotych,
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 230 500,00 złotych,
3) pożyczek w kwocie 266 827,00 złotych,
4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 45 911,20 złotych.

§ 6. Załącznik o wydatkach majątkowych na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik -  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 9 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjeNa



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/241/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 26 maja 2021 roku
w złotych

Dziat R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Z m nie jszen ie Zw iększen ie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 10 621 639,00 0,00 204 721,25 10 826 360,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 204 721,25 204 721,25

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 204 721,25 204 721,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 204 721,25 204 721,25

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 192 973,28 192 973,28

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 11 747,97 11 747,97

bieżące razem : 34 710 996,94 0,00 204 721,25 34 915 718,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 444,00 0,00 204 721,25 216 165,25

m ajątkow e

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Strona 1 z 2



855 Rodzina 0,00 0,00 95 399,00 95 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 95 399,00 95 399,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 95 399,00 95 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 95 399,00 95 399,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 89 924,51 89 924,51

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 5 474,49 5 474,49

m ajątkow e razem : 2 761 797,21 0,00 119 399,00 2 881 196,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 019 050,21 0,00 95 399,00 1 114 449,21

O gółem : 37 472 794,15 0,00 324 120,25 37 796 914,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 030 494,21 0,00 300 120,25 1 330 614,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodnicząca Rady 
Gminy i M iasta Szadek

danisa O gińska

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXV/241/2021 Rady Gminy i Miasta azadek z dnia 26 maja 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z lego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1A 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 537 389,94 526 889,94 521 889,94 5 530,49 516 359,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 592 389,94 526 889,94 521 889,94 5 530,49 516 359,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 024 033,22 503 208,01 491 208,01 250 550,00 240 658,01 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 520 825,21 520 825,21 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 075 033,22 503 208,01 491 208,01 250 550,00 240 658.01 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 571 825,21 571 825,21 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 728 825,21 208 000,00 208 000,00 5 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 825,21 520 825,21 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 779 825,21 208 000,00 208 000,00 5 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 571 825,21 571 825,21 0,00 0,00 0,00

750 Administraq'a publiczna

przed zmianą 4 284 900.62 4 269 900,62 4 064 262,62 3 1 84 424,00 879 838,62 0,00 205 638,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 334 900,62 4 269 900,62 4 064 262,62 3 184 424,00 879 838,62 0,00 205 638,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 281 500,00 281 500,00 201 500,00 48 000,00 153 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 500,00 281 500,00 201 500,00 48 000,00 153 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 379 213,80 359 213,80 335 213,80 165 475,00 169 738,80 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 213,80 359 213,80 335 213,80 165 475,00 169 738,80 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 710 344,00 10 698 344,00 336 550,00 253 826,00 82 724.00 0,00 10 361 794,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 120,25 204 721,25 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 204 721,25 0,00 0,00 95 399,00 95 399.00 95 399,00 0,00 0,00

po zmianach 11 010 464.25 10 903 065,25 336 550,00 253 826,00 82 724,00 0,00 10 361 794,00 204 721,25 0,00 0,00 107 399,00 107 399,00 95 399,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 120,25 204 721,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 721,25 0,00 0,00 95 399,00 95 399,00 95 399,00 0,00 0,00

po zmianach 312 120,25 204 721,25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 204 721,25 0,00 0,00 107 399,00 107 399,00 95 399,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 786 939,08 2 335 463,04 2 247 911,20 0,00 2 247 911,20 85 551,84 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 451 476,04 1 451 476.04 1 416 976,04 0,00 0,00
zmniejszenie -89 533,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 533,00 -89 533,00 -89 533,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 697 406,08 2 335 463,04 2 247 911,20 0,00 2 247 911.20 85 551,84 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 361 943,04 1 361 943,04 1 327 443,04 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 1 416 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 976,04 1 416 976,04 1 416 976,04 0,00 0,00
zmniejszenie -89 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 533,00 -89 533,00 -89 533,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 327 443,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 443,04 1 327 443,04 1 327 443,04 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 714 000,00 664 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 0G0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 764 000,00 664 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 449 000,00 399 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 499 000,00 399 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 153 000,00 78 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000.00 75 000.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 213 000,00 78 000.00 28 000,00 0,00 28 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 86 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 38 402 128,35 34 200 364,10 21 524 078,64 14 201 520,10 7 322 558,54 800 551,84 11 814 733,62 0,00 0,00 61 000,00 4 201 764,25 4 201 764,25 1 416 976,04 0,00 0,00

zmniejszenie -149 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 533,00 -149 533,00 -89 533,00 0,00 0,00

zwiększenie 630 120,25 204 721,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 721,25 0,00 0,00 425 399,00 425 399,00 95 399,00 0,00 0,00

po zmianach 38 882 715,60 34 405 085,35 21 524 078,64 14 201 520,10 7 322 558,54 800 551,84 11 814 733,62 204 721,25 0,00 61 000,00 4 477 630,25 4 477 630,25 1 422 842,04 0,00 0,00

Przew odnicząca Rady 
Gminy i M iasta Szadek

Jan irfa  O gińska

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV/241/2021 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 26 maja 2021 roku

Przychody i rozchody na rok 2021

Paragraf Nazwa Przychody Rozchody
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

542 563,00 0,00

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

45 911,20 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

821 548,21 0,00

952 Kredyt bankowy 250 492,00 0,00
952 Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi 

na zadanie inwestycyjne pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Szadku wraz z 
montażem odnawialnego źródła 
energii”

428 002,00 0,00

952 Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi 
na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa 
funkcjonowania gospodarki wodno- 
ściekowej w gminie Szadek”

266 827,00 0,00

992 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 250 492,00
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

0,00 1 019 050,21

Razem 2 355 343,41 1 269 542,21

Przew odnicząca Rady 
Gminy i M iasta Szadek

J a n in a  O gińska



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXV/241/2021 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 26 maja 2021 roku

Plan w ydatków  m ajątkow ych na 2021 rok

Lp Dział Rozdz. § grupa
wydatków Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe 
na rok 2021 Zmiana

Łączne koszty 
finansowe 
na rok 2021 
po zmianie

Jednostka
organizacyj
na
realizująca
program
lub
koordynują 
ca zadanie

1 010 01010 6230 majątkowe Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków/dotacje celowe

10 500,00 0,00 10 500,00 UGiM
Szadek

2 010 01010 6050 majątkowe Rozbudowa sieci 
wodociągowej wraz 
z przyłączeniami 
w miejscowości 
Wilamów-Parcela

0,00 + 55 000,00 55 000,00 UGiM
Szadek

J 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy -  
renowacji części drogi 
gminnej publicznej nr 
119167E ulicy 
Sportowej na odcinku 
od ulicy Spacerowej 
wzdłuż działki 
ewidencyjnej gruntu 
nr 29

5 000,00 0,00 5 000,00 UGiM
Szadek

4 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy - 
renowacji części drogi 
gminnej publicznej 
nr 119179E 

ul. Bobowni w Szadku 
na odcinku od ulicy 
Prusinowskiej do ulicy 
Stodolnianej wzdłuż 
działki ewidencyjnej 
gruntu nr 30

5 000,00 0,00 5 000,00 UGiM
Szadek

5 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy -  
renowacji drogi 
gminnej publicznej 
nr 119166E 
ul. Spółdzielczej 
i ul. Spokojnej na 

odcinku od ulicy

10 000,00 0,00 10 000,00 UGiM
Szadek



Widawskiej do ulicy 
Sadowej wzdłuż 
działek ewidencyjnych 
gruntu nr 27 i 46

6 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy -  
renowacji drogi 
gminnej publicznej nr 
119171E -c z ę ść  ulicy 
Spacerowej

5 000,00 0,00 5 000,00 UGiM
Szadek

7 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej publicznej i 
wewnętrznej część dz. 
nr 104/1 i część dz. 
104/2 w miejscowości 
Piaski

8 000,00 0,00 8 000,00 UGiM
Szadek

8 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej publicznej w 
miejscowości 
Szadkowice-Ogrodzim, 
ul. Wiśniowa, ul. 
Młodzieżowa, ul. 
Sadowa

10 000,00 0,00 10 000,00 UGiM
Szadek

9 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej wewnętrznej 
w sołectwie Wola 
Krokocka miejscowość 
Kornaty wzdłuż działki 
217/1

7 000,00 0,00 7 000,00 UGiM
Szadek

10 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej 
w Przatowie Dolnym 
wzdłuż działki 148 o 
długości 550,19 mb 
Etap 11, Gmina i Miasto 
Szadek

5 000,00 0,00 5 000,00 UGiM
Szadek

11 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej 
w sołectwie Karczówek 
na długości ok. 680 
mb. dz. ewid. nr 24/3) 
Gmina i Miasto Szadek

235 000,00 - 60 000,00 175 000,00 UGiM
Szadek

12 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej 
w sołectwie Tarnówka, 
ul. Kolonia B 
pomiędzy 
miejscowościami

5 000,00 + 111 000,00 116 000,00 UGiM
Szadek



Marcelin, a Tarnówka, 
Gmina i Miasto Szadek 
Etap II -7 8 0  mb

13 600 60016 6050 majątkowe Renowacja
nawierzchni w ramach 
bieżącej konserwacji 
drogi publicznej nr 
114462e Boczki Stare 
-Boczki Nowe, dz. 
ewid. nr 474 -  Etap I

225 825,21 0,00 225 825,21 UGiM
Szadek

14 750 75023 6060 majątkowe Zakup sprzętu dla 
Urzędu GiM Szadek

15 000,00 0,00 15 000,00 UGiM
Szadek

15 750 75095 6050 majątkowe Remont przyłączy 
kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej na działce 
nr 104 obręb 10 
w Szadku, ul. 
Warszawska 3 wraz 
z odtworzeniem 
nawierzchni w kostce 
betonowej

0,00 + 50 000,00 50 000,00 UGiM
Szadek

16 754 75405 6170 majątkowe Zakup samochodu 
służbowego w wersji 
nieoznakowanej dla 
potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji 
w Zduńskiej Woli

0,00 + 4 000,00 4 000,00 UGiM
Szadek

17 754 75411 6170 majątkowe Dofinansowanie 
zakupu samochodu dla 
KP PSP w Zduńskiej 
Woli w ramach zadania 
pn.”Zakup 
samochodów 
ratowniczo -  
gaśniczych”

20 000,00 0,00 20 000,00 UGiM
Szadek

18 801 80101 6050 majątkowe Instalacja gazowa w 
budynkach i na terenie 
działki Szkoły 
Podstawowej w Szadku

125 000,00 0,00 125 000,00 UGiM
Szadek

19 801 80101 6050 majątkowe Opłata przyłączeniowa 
wraz
z wykonaniem 
przyłącza do sieci 
gazowej PSG instalacji 
gazowej
w budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Szadku, działka 
nr 80

9 000,00 0,00 9 000,00 UGiM
Szadek

20 801 80101 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej remontu 
budynku
dydaktycznego Szkoły 
Podstawowej w 
Prusinowicach im. Jana 
Pawła II łącznie z 
budynkiem sali 
gimnastycznej

10 000,00 0,00 10 000,00 UGiM
Szadek



21 801 80101 6050 majątkowe T ermomodern izacj a 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Szadku wraz 
z montażem 

odnawialnego źródła 
energii elektrycznej

1 902 963,00 0,00 1 902 963,00 UGiM
Szadek

22 855 85516 6057
6059

majątkowe Powrót do pracy dla 
osób sprawujących 
opiekę nad dziećmi 
w wieku do lat 3 
w gminie Szadek

0,00 + 95 399,00 95 399,00 UGiM
Szadek

23 855 85516 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji robót 
budowlanych w celu 
realizacji Projektu pn. 
„Powrót do pracy dla 
osób sprawujących 
opiekę nad dziećmi 
w wieku do lat 3 
w gminie Szadek”

12 000,00 0,00 12 000,00 UGiM
Szadek

24 900 90001 6057 majątkowe Poprawa 
funkcjonowania 
gospodarki wodno- 
ściekowej 
w gminie Szadek

567 096,00 - 24 533,00 542 563,00 UGiM
Szadek

25 900 90001 6059 majątkowe Poprawa 
funkcjonowania 
gospodarki wodno- 
ściekowej 
w gminie Szadek

849 880,04 - 65 000,00 784 880,04 UGiM
Szadek

26 900 90002 6050 majątkowe Wykonanie ogrodzenia 
i monitoringu PSZOK 
II przy ul. Grabo winy 
w Szadku

30 000,00 0,00 30 000,00 UGiM
Szadek

27 900 90095 6050 majątkowe Budowa placu zabaw 
oraz siłowni 
zewnętrznej w 
miejscowości Szadek

4 500,00 0,00 4 500,00 UGiM
Szadek

28 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 
Wiejskiej 
w Dziadkowicach

15 000,00 0,00 15 000,00 UGiM
Szadek

29 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 
Wiejskiej w Lichawie

20 000,00 0,00 20 000,00 UGiM
Szadek

30 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 
Wiejskiej w Piaskach

5 000,00 + 25 000,00 30 000,00 UGiM
Szadek

31 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 
Wiejskiej w Woli 
Łobudzkiej

5 000,00 + 25 000,00 30 000,00 UGiM
Szadek

32 921 92109 6050 majątkowe Remont Świetlicy 
Wiejskiej w Grzybowie

5 000,00 0,00 5 000,00 UGiM
Szadek

33 926 92695 6050 majątkowe Modernizacja 
i rozbudowa obiektu 
sportowego przy ul. 
Sieradzkiej w Szadku, 
dz. nr 309

75 000,00 + 60 000,00 135 000,00 UGiM
Szadek

Razem 4 201 764,25 + 275 866,00 4 477 630,25
Przewodnicząca Rady 

Gminy i M iasta Szadek

J a n in a  © gińska



Z ałącznik  nr 5
do U chw ały  N r X X X V /2 4 1/2021 
R ady G m iny i M iasta  Szadek 
z dn ia  26 m aja 2021 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan na rok 2021
Dochody
758 75816 6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

500 000,00

RAZEM 500 000,00
II. WYDATKI V1AJĄT1GOWE
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w sołectwie 
Karczówek na długości ok. 680 
mb. dz. ewid. nr 24/3 Gmina 
i Miasto Szadek

175 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej w sołectwie 
Tarnówka, ul. Kolonia B 
pomiędzy miejscowościami 
Marcelin, a Tarnówka, Gmina i 
Miasto Szadek Etap II -  780 mb

110 000,00

801 80101 6050 Instalacja gazowa w budynkach 
i na terenie działki Szkoły 
Podstawowej w Szadku

125 000,00

926 92695 6050 Modernizacja i rozbudowa 
obiektu sportowego przy ul. 
Sieradzkiej w Szadku, dz. nr 309

90 000,00

RAZEM 500 000,00

Przewodnicząca Rady 
Gminy i M iasta Szadek

J a n in a  O sińska


